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Principal

Auf anuncia tarifas reducidas para la emocionante fecha 10
de Eliminatorias, más económicas que las del encuentro

contra Paraguay

La AUF presenta tarifas especiales para la emocionante fecha 10 de las
Eliminatorias, ofreciendo precios más accesibles que los del partido ante
Paraguay.

1/4

https://www.ultimasnoticias.com.uy/
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/
https://www.ultimasnoticias.com.uy/?src=captcha
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php#com
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/auf-anuncia-tarifas-reducidas-para-la-emocionante-fecha-10-de-eliminatorias-mas-economicas-que-las-del-encuentro-contra-paraguay_4075.php
https://www.ultimasnoticias.com.uy/principal/


Venta de Entradas para el Partido Uruguay - Ecuador
 Este miércoles comenzará la venta de localidades para el
esperado encuentro entre Uruguay y Ecuador, correspondiente a
la décima fecha de las Eliminatorias para el Mundial 2026, que se
llevará a cabo en Estados Unidos, México y Canadá.
La venta será exclusiva para los clientes de Mastercard Brou
Recompensa hasta el jueves.
A partir del viernes, las entradas estarán disponibles para el
público en general.
La Asociación Uruguaya de Fútbol (AUF) informa que los menores
de hasta 5 años podrán ingresar gratuitamente al Estadio
Centenario, siempre y cuando estén acompañados por un adulto.

Precios de las Entradas

 Tribunas Ámsterdam y Colombes: $690 ($552 bonificadas) Olímpica General:
$890 ($712 bonificadas) Olímpica Numerada: $1.490 ($1.192 bonificadas)
América Puerta 3: $1.990 ($1.592 bonificadas) Es importante destacar que los
precios son notablemente más accesibles que los del reciente partido frente a
Paraguay, que marcó la despedida de Luis Suárez de la selección.
El partido está programado para el 15 de octubre en el emblemático Estadio
Centenario.

 Fuente: Telenoche
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Noticias relacionadas

4.4 * Las 50.000 entradas para el emotivo adiós de Luis Suárez en el
Estadio Centenario se vendieron en tiempo récord

4.7 * Uruguay y Paraguay se miden esta noche a las 20:30 en un
encuentro de Eliminatorias que marcará el emotivo adiós de Luis
Suárez del fútbol internacional

4.7 * Uruguay se enfrenta esta noche a Paraguay en un emocionante
encuentro correspondiente a la séptima fecha de las Eliminatorias

4.4 * Lo esencial sobre la intensa doble jornada de eliminatorias que
enfrenta a Uruguay

4.4 * La venta de entradas para el choque del viernes contra Paraguay
se dispara tras el anuncio de Suárez

4.4 * Eliminatorias: ya se encuentran disponibles las entradas para el
crucial encuentro contra Paraguay

3.9 * Uruguayos destacados brillan en el once ideal tras la reciente doble
fecha de Eliminatorias

4.2 * La Auf pone a la venta las entradas para el esperado duelo entre la
Selección Uruguaya y Ecuador

4.0 * ¿Cuál es el horario del enfrentamiento entre Uruguay y Paraguay
en las Eliminatorias?

4.5 * Brasil se enfrenta a Paraguay en el icónico Defensores del Chaco
en una crucial jornada de las Eliminatorias Sudamericanas
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